

## DODATOK č. 2

ku zmluve o dielo Rozšírenie verejného osvetlenia zo dňa 24.08.2022

uzatvorenej v zmysle § 536 a násl. Obchodného zákonníka

### I. Zmluvné strany:

#### **Objednávateľ:**

Názov obce:	<b>Obec Horná Lehota</b>
Sídlo:	Horná Lehota 99, 976 81 Horná Lehota
Zastúpený:	Vladimír Bušniak – starosta obce
IČO:	00313441
DIČ:	02223094
Bankové spojenie:	VÚB a.s.
Číslo účtu:	
IBAN:	SK6502000000000009222312
Kontakt: tel./ e-mail:	048/6179360 obec@horna-lehota.sk
Právna forma:	obec

na strane jednej (ďalej len „Objednávateľ“)

a

#### **Zhotoviteľ:**

Obchodné meno:	MILAN STRIEBORNÝ Rádio-opravovňa
Sídlo:	Sebedín-Bečov, Bečov 30
Zastúpený:	MILAN STRIEBORNÝ
IČO:	10829521
DIČ:	1029221853
Bankové spojenie:	SLSP, a.s.
Číslo účtu:	50199118/0900
Kontakt: tel./ e-mail:	Strieborný 0911901727
Právna forma:	FO

na strane druhej (ďalej len „Zhotoviteľ“)

### II. Predmet dodatku

Tento dodatok je uzatvorený z dôvodu požiadavky investora na práce nad rámec pôvodného zadania a z dôvodov navýšenia ceny diela uvedených v dodatku č.1

Zmluvné strany dohodli navýšenie ceny predmetu diela vo výške 5758 € s DPH, v zmysle predloženého rozpočtu.

### **III. Záverečné ustanovenia**

Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy, je vyhotovený v dvoch rovnopisoch s platnosťou originálu, z nich objednávateľ aj zhotoviteľ dostanú po jednom vyhotovení.

Dodatok č. 2 nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku ku zmluve je príloha č. 2 – Rozpočet.

V Hornej Lehote dňa:

V Sebedíne-Bečove dňa:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ

**Výkaz výmer - stavba obec Horná Lehota.**

Zhotoviteľ	Milan Strieborný IČO: 10829521		
Material	ks/m	cena/ks s DPH	cena celkom s DPH
Kábel NFA 2x16	370	1,9	703
Hák	16	4,5	72
Svorka prepichovacia	16	4,5	72
Kotva koncová	16	4,3	68,8
Svietidlo led 25W	2	190	380
Beton	3	97	291
Prac.plošina MTH	8	25	200
Stĺp VO 7m	7	290	2030
Doprava	200	1,3	260
solárne svietidlá	4	230,05	920,2
Práce			
Ťahanie kábla NFA 6x16	370	1,3	481
Montáž háka	16	8	128
Montáž kotiev	16	3	48
Montáž svorky	16	4	64
Montáž svietidiel led	2	20	40
Výkop jamy na stĺp VO	7	100	700
Osadenie stĺpa VO	7	100	700
Zabetónovanie stĺpa VO	7	100	700
<b>Spolu celkom s DPH</b>			<b>5758 €</b>

**Cena bez DPH: 4798,34 €**